
  
 

 

 

za postupanje s komunalnim otpadom 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

44000 Sisak, Trg Josipa Mađerića 1,; telefon: 044/ 54 30 56; fax: 044/ 54 06 49; e-mail: gospodarenje-otpadom@gos.hr 
   Temeljni kapital u iznosu od 5.112.600,00 Kn uplaćen je u cijelosti. Uprava Društva: direktor Mateo Lončar, dipl.ing.prometa 

    Trgovački sud u Zagrebu, MBS 080152286; MB 1294911; OIB 25388753075; šifra djelatnosti 38.11 
    OTP banka d.d. Sisak, S. i A. Radića 28, HR0224070001188006741; Addiko Bank d.d., Slavonska avenija 6, Zagreb, HR9225000091101168691;  

    Privredna banka d.d. Zagreb, Sisak, S. i A. Radića 10, HR6423400091110129642 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

URBROJ: 2176/05-26/180-7/22 
Sisak, 18.05.2022. godine 
 
Temeljem čl. 23. i čl. 25. Izjave o osnivanju Društva Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. , a 
sukladno odluci direktora o prodaji rabljenih vozila, te Zaključku Povjerenstva za provedbu 
natječaja objavljuje se  
 
 

2. PONOVLJENI JAVNI NATJEČAJ 
za prodaju teretnih vozila 

u vlasništvu Gospodarenja otpadom Sisak d.o.o. 
 

I. PREDMET PRODAJE 
 
Predmet javnog natječaja je prodaja dva (2) teretna vozila u vlasništvu Gospodarenja 
otpadom Sisak d.o.o. i to: 
 
1. Podaci o vozilu 1: 

Marka vozila:  MERCEDES  
Tip vozila: s nadogradnjom za prijevoz kontejnera 
Model vozila: Actros 1831 
Broj šasije: WDB9520031K821182 
Boja vozila: višebojan 
Godina proizvodnje: 2003. 
Stanje putomjera (km): 521.714 
Datum prve registracije u RH: 29.5.2003. godine 
Oblik karoserije: kratka kabina 
Snaga motora (Kw): 230 
Zapremina motora (cm3): 11946 
Pogonsko gorivo: diesel 
Ispušni plinovi: EURO III 
Masa praznog vozila (kg): 10000 
Dopuštena nosivost (kg): 8000 
Dimenzija prednjih guma: 13 R 22.5 
Dimenzija stražnjih guma: 13 R 22.5 
Vrsta kočnica: ZRAČNE DVOKRUŽNE + ABS 
Oprema: nadogradnja Atrik za podizanje i prijevoz kontejnera 
Starost vozila: 18 godina i 10 mjeseci 
 
- početna cijena bez PDV-a: 88.000,00 kn (PDV iznosi 22.000,00 kn) 
UKUPNA CIJENA s PDV-om: 110.000,00 kn 
 
 



  
 

 

 

za postupanje s komunalnim otpadom 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

44000 Sisak, Trg Josipa Mađerića 1,; telefon: 044/ 54 30 56; fax: 044/ 54 06 49; e-mail: gospodarenje-otpadom@gos.hr 
   Temeljni kapital u iznosu od 5.112.600,00 Kn uplaćen je u cijelosti. Uprava Društva: direktor Mateo Lončar, dipl.ing.prometa 

    Trgovački sud u Zagrebu, MBS 080152286; MB 1294911; OIB 25388753075; šifra djelatnosti 38.11 
    OTP banka d.d. Sisak, S. i A. Radića 28, HR0224070001188006741; Addiko Bank d.d., Slavonska avenija 6, Zagreb, HR9225000091101168691;  

    Privredna banka d.d. Zagreb, Sisak, S. i A. Radića 10, HR6423400091110129642 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
2. Podaci o vozilu 2: 

Marka vozila:  MERCEDES   
Tip vozila: sandučar sa samoistovarnim sandukom + kran 
Model vozila: Actros 2631 
Broj šasije: WDB9521431K703062 
Boja vozila: višebojan 
Godina proizvodnje: 2001. 
Stanje putomjera (km): 413.194 
Datum prve registracije u RH: 25.9.2001. godine 
Oblik karoserije: kratka kabina 
Snaga motora (Kw): 230 
Zapremina motora (cm3): 11946 
Pogonsko gorivo: diesel 
Ispušni plinovi: EURO III 
Masa praznog vozila (kg): 14240 
Dopuštena nosivost (kg): 11760 
Dimenzija prednjih guma: 13 R 22.5 
Dimenzija stražnjih guma: 13 R 22.5 
Vrsta kočnica: ZRAČNE DVOKRUŽNE + ABS 
Oprema:  - nadogradnja posude za odvoz otpada Kurelja 
                  - dizalica HIAB 095 
                  - grabilica (polip) s rotatorom s 6 lopatica za željezo – otpad 
                  - nosač/prihvatilica za nadogradnu opremu s prednje strane vozila s   
                     hidrauličnim izvodima 
Starost vozila: 20 godina i 8 mjeseci 
 
- početna cijena bez PDV-a: 184.000,00 kn (PDV iznosi 46.000,00 kn) 
UKUPNA CIJENA s PDV-om: 230.000,00 kn 
    
II.  NAČIN I UVJETI PRODAJE 
 
Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda, fizičkih osoba ili pravnih osoba sa 
sjedištem u Republici Hrvatskoj, uz prethodnu uplatu jamstva za ponudu u iznosu od 
10% početne cijene vozila (ukupno s PDV-om). 
 
Jamčevinu je potrebno uplatiti najkasnije zadnji dan roka za dostavu ponude u korist 
poslovnog računa Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o., IBAN: 
HR0224070001188006741 otvoren u OTP banci s naznakom „jamčevina za kupnju 
vozila (navesti vozilo)”, poziv na broj: OIB uplatitelja. 
 
Svim sudionicima čija ponuda ne bude prihvaćena jamčevina će biti vraćena u roku od 
7 dana od dana donošenja odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja. 



  
 

 

 

za postupanje s komunalnim otpadom 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

44000 Sisak, Trg Josipa Mađerića 1,; telefon: 044/ 54 30 56; fax: 044/ 54 06 49; e-mail: gospodarenje-otpadom@gos.hr 
   Temeljni kapital u iznosu od 5.112.600,00 Kn uplaćen je u cijelosti. Uprava Društva: direktor Mateo Lončar, dipl.ing.prometa 

    Trgovački sud u Zagrebu, MBS 080152286; MB 1294911; OIB 25388753075; šifra djelatnosti 38.11 
    OTP banka d.d. Sisak, S. i A. Radića 28, HR0224070001188006741; Addiko Bank d.d., Slavonska avenija 6, Zagreb, HR9225000091101168691;  

    Privredna banka d.d. Zagreb, Sisak, S. i A. Radića 10, HR6423400091110129642 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Prodaja vozila se obavlja po načelu „viđeno-kupljeno”, a što isključuje sve naknadne 
prigovore kupca na materijalne i pravne nedostatke. 
 
Vozilo se može pregledati  radnim danom od 8:00 – 14:00 sati, sve do isteka roka za 
dostavu ponuda, uz prethodnu najavu na tel.: 099/545 77 81, na adresi: Odlagalište 
otpada Goričica, Put Stare Save 1, 44202 Topolovac. 
 
Za ostale upite vezane uz provođenje ovog natječaja zainteresirani se mogu 
informirati osobnim dolaskom, putem e-maila: gospodarenje-otpadom@gos.hr ili na 
broj telefona: 099/545 77 81. 
 
Sve troškove vezane za prijenos vlasništva, pristojbe i eventualne poreze  snosi kupac. 
 
III.  SADRŽAJ PONUDE 
 
Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku te obavezno sadržavati: 
- ako je ponuditelj fizička osoba: ime, prezime, adresu, OIB, presliku osobne iskaznice 
ili domovnice, telefonski broj za kontakt 
- ako je ponuditelj pravna osoba: naziv i sjedište, OIB, presliku iz sudskog registra ili 
presliku obrtnice, telefonski broj za kontakt 
- dokaz o uplaćenoj jamčevini 
- naznaku IBAN računa za povrat uplaćenog jamstva ponuditeljima čija  ponuda ne 
bude prihvaćena 
- iznos kupoprodajne cijene u kunama koja se nudi (koja ne može biti manja od 
početne cijene iz natječaja) 
 
IV. DOSTAVLJANJE PONUDE 
 
Ponuda za natječaj se dostavlja neposrednom predajom ili preporučeno poštom, u 
zatvorenoj omotnici s naznakom „NE OTVARAJ – PONUDA ZA KUPNJU RABLJENOG 
VOZILA” na adresu: Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o., Trg Josipa Mađerića 1, 44000 
Sisak. 
 
Krajnji rok za dostavu ponude je 09.06.2022. godine do 14:00 sati. 
Nepravodobno dostavljene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 
 
Otvaranje ponuda provest će nadležno Povjerenstvo u prostorijama Gospodarenja 
otpadom Sisak d.o.o., Trg Josipa Mađerića 1, 44000 Sisak, u roku od 7 dana od isteka 
roka za dostavu ponude, o čemu će punuditelji biti obaviješteni u narednih 7 dana. 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
 



  
 

 

 

za postupanje s komunalnim otpadom 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

44000 Sisak, Trg Josipa Mađerića 1,; telefon: 044/ 54 30 56; fax: 044/ 54 06 49; e-mail: gospodarenje-otpadom@gos.hr 
   Temeljni kapital u iznosu od 5.112.600,00 Kn uplaćen je u cijelosti. Uprava Društva: direktor Mateo Lončar, dipl.ing.prometa 

    Trgovački sud u Zagrebu, MBS 080152286; MB 1294911; OIB 25388753075; šifra djelatnosti 38.11 
    OTP banka d.d. Sisak, S. i A. Radića 28, HR0224070001188006741; Addiko Bank d.d., Slavonska avenija 6, Zagreb, HR9225000091101168691;  

    Privredna banka d.d. Zagreb, Sisak, S. i A. Radića 10, HR6423400091110129642 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

V.  ODABIR PONUDITELJA 
 
Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona koja sadrži najvišu ponuđenu cijenu uz 
uvjet da ponuda sadrži sve elemente utvrđene točkom III. ovog natječaja. 
 
U slučaju da dva ili više ponuditelja nude istu najvišu cijenu, najpovoljnijom ponudom 
smatrat će se ponuda ponuditelja koja je ranije zaprimljena. 
 
VI.  OSTALE NAPOMENE 
 
Ponuditelj koji bude izabaran kao najpovoljniji, dužan je u roku od 8 dana od dana 
zaprimanja Odluke o odabiru pristupiti zaključivanju kupoprodajnog ugovora. Rok za 
uplatu preostalog dijela kupoprodajne cijene (razlike između ukupne cijene i uplaćene 
jamčevine) je 8 dana od dana potpisivanja ugovora.  
Primopredaja vozila izvršit će se odmah po primitku potvrde o uplaćenoj cjelokupnoj 
kupoprodajnoj cijeni, pri čemu će se sačiniti zapisnik o preuzimanju. 
Troškovi preuzimanja vozila idu na teret kupca. 
 
Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati cjelokupni preostali iznos ponuđene 
kupoprodajne cijene ili ne pristupi sklapanju ugovora u utvrđenom roku, smatrat će  
se da je odustao od ponude, te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine. 
  
U tom slučaju sklapanje kupoprodajnog ugovora za vozilo ponudit će se sljedećem 
najpovoljnijem ponuditelju. 
 
Društvo pridržava pravo da bez obrazloženja prihvati ili odbije pojedinu ponudu ili 
poništi ovaj natječaj u cjelosti i pri tome ne snosi nikakvu odgovornost prema 
odbijenim ponuditeljima. 
 
Ovaj ponovljeni javni natječaj objavit će se na službenoj web stranici www.gos.hr i 
društvenim mrežama (internetski oglas: index oglasi, mobile.de i mascus.hr). 
 
 
 

Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. 
 

http://www.gos.hr/

